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HAZIRLAYAN KONTROL ONAYLAYAN 

Kalite Yönetim Sistemleri Müdürü  Genel Müdür 

 

Yönetim Kurulu Başkanı 

 “İntranet sistemine yüklenen tüm dokümanlar kontrollü ve onaylı kabul edilir. Özel dokümanlar ise sadece 
Kalite Yönetim Sistemi Müdürü’nün onayı ile görülebilir. Doküman çıktısı alındığında kontrolsüz kabul 
edilir.” 

 

1. GİRİŞ: 

1.1 İklim değişikliği, önemli ekonomik ve ekolojik sonuçlar doğuran; bu nedenle toplumdaki 

tüm paydaşların (hükümetler, düzenleyici kurumlar, işletmeler, tüketiciler ve toplumun diğer 

tüm paydaşlarının) mücadele etmek zorunda olduğu dinamiklerden birisidir. 

İklim değişikliği ile mücadele kapsamında düşük karbonlu ekonomiye geçiş, birçok sektörün 

değer zincirleri üzerinde önemli etkiler doğuracaktır. Bu geçiş sebebiyle çoğu endüstride önemli 

yatırımlar gerekmektedir. Bu yatırımlar, enerji verimliliği, yenilenebilir enerji, mikro mobilite 

ve döngüsel ekonomi başlıklarında yoğunlaşmakta olup bu alanlardaki teknolojik gelişmeler 

herkes için yeni fırsatlar sunmaktadır.  

İklim değişikliği ile mücadele kapsamında düşük karbonlu ekonomiye geçiş, birçok sektörün 

değer zincirleri üzerinde önemli etkiler doğuracaktır.  

Sürdürülebilirlik Stratejisi Kapsamında UGM ’nin Temel Hedefleri; 

Sürdürülebilirlikte öncü müşterileri, sektörün diğer paydaşlarını ve karar vericileri pozitif 

yönde etkilemek; bu konuda sosyal rolümüzü etkin kullanmaya devam ederek farkındalığı 

artırmak, 

İklim değişikliğine ilişkin riskleri ve mücadele fırsatlarını tespit etmek; iş süreçlerimize entegre 

etmektir. 

İşbu Çevre Politikası, UGM ve iştirakleri tarafından yürütülen tüm faaliyetlerde çevresel 

etkilerin belirlenmesi, olası olumsuz etkilere karşı önlemlerin alınması için yöntemlerin, 

yetkilerin ve sorumlulukların tanımlanması bağlamında, Sürdürülebilirlik Politikası, ilgili yasal 

düzenlemeler (2872 sayılı Çevre Kanunu ve 30829 sayılı Sıfır Atık Yönetmeliği) ve ulusal / 

uluslararası standartlar (ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ilkeleri, Sıfır Atık Yönetim Sistemi 

vb.) referans alınarak oluşturulmuştur. 

2. UYGULAMA AMACI VE KAPSAMI 

Amaç 

2.1 Bu politikanın amaçları; 

İçinde bulunduğumuz iklim değişikliği koşullarında UGM olarak müşterilerimize, 

hissedarlarımıza, çalışanlarımıza, topluma ve çevreye kattığımız değeri önemli ölçüde ve 

sürekli olarak artırmak, 

UGM ve iştiraklerindeki kullanım ve hizmet noktalarındaki (Genel Müdürlük, Bölgeler, 

Şubeler, Ofisler) çevre yönetim süreçlerinde izlenecek genel ilkeleri ve uygulama kapsamını 

belirlemek ve tanımlamak, 
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Çevre yönetimi ile ilgili mevzuatların, ulusal / uluslararası standartların ve sistemlerin (ISO 

14001 Çevre Yönetim Sistemi ilkeleri, Sıfır Atık Yönetim Sistemi vb.) uygulanması ve 

UGM’nin sürdürülebilirlik stratejilerine uyumu için gerekli aksiyonların alınmasını 

sağlamaktır. 

Kapsam 

2.2 UGM ve iştirakleri çalışanlarıdır. 

3. GENEL İLKELER 

3.1 UGM çevre yönetim sistemi ile ilgili aşağıdaki ilkeleri göz önünde bulundurur ve tüm 

çalışanları ile birlikte bu ilkelere uymayı taahhüt eder. 

 Çevre ile ilgili tüm yasal düzenlemeleri, ulusal / uluslararası platformlarda geliştirilen 

sürdürülebilirlik programlarını takip etmek, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi başta olmak 

üzere uygulanabilir alanları süreçlerimize entegre etmek; yasal düzenlemeler ve üyesi olunan 

programlardaki yükümlülüklerimizi yerine getirmek, 

Operasyonlarımız sonucunda oluşabilecek atıklara yönelik, döngüsel ekonomi ve atık 

hiyerarşisi prensiplerini esas alan etkin bir atık yönetimi sistemini benimsemek, 

Tüm operasyonlarımızda sorumlu tüketim prensibiyle hareket etmek, çevre dostu 

uygulamaları ve teknolojileri benimsemek, su ve enerji verimliliğini maksimum seviyeye 

çıkarmak, 

Dijital dönüşüm yolunda yenilikçi çözümleri ile kağıtsız ofis konseptini teşvik etmek ve 

çevre üzerindeki etkisini en aza indirmeye çalışmak, 

İklim değişikliği ile mücadele kapsamında ulusal ve uluslararası emisyon hedeflerini 

gözetir, sürdürülebilir kalkınmanın temel taşlarından biri olan düşük karbon ekonomisine katma 

değer sağlamak için enerji tüketimini azaltmak, enerji verimliliğini arttırmak, yenilenebilir 

kaynakların kullanımının yaygınlaştırmak ve doğrudan ve dolaylı sera gazı emisyonlarımızı 

düşürmek için çalışmalar yürütmek, 
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 TS EN ISO 14064-1 standardı kapsamında kurumsal düzeyde sera gazı emisyon 

envanterini her yıl hazırlayarak, iklim değişikliği ile mücadele konusunda üzerine düşen 

sorumlulukları gönüllülük esası ile yerine getirmek, 

Hedeflerimize ulaşmak için çalışanlarımızın, tedarikçilerimizin, müşterilerimizin ve 

diğer paydaşlarımızın katılımını ve iş birliğini sağlamak, 

Çalışanlarımızın farkındalığını arttırmaya yönelik eğitim ve iç iletişim faaliyetlerinde 

bulunarak gelişimlerine katkı sağlamak, 

Faaliyetlerimizi çevre kirliliğinin önlenmesini esas alan bir anlayışla planlamak, 

 Çevre Politikası kapsamındaki faaliyetlerin yerine getirilebilmesi için üst yönetim 

tarafından gerekli kaynakları sağlamak, 

Tüm faaliyetlerin bu politikaya uyumunun üst yönetim tarafından düzenli olarak gözden 

geçirilmesini sağlamak. 

 


